
 

ISTITUTO PROVINCIALE PER LA RICERCA 
E LA SPERIMENTAZIONE EDUCATIVA 

 Via Tartarotti 15 - 38068 Rovereto (TN) - C.F. 96023310228 
  tel. 0461 494500 - fax 0461 499266 - www.iprase.tn.it - iprase@iprase.tn.it 

IPRASE 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 102  DI DATA   26/09/2024 

 

OGGETTO: Procedura di selezione per l’individuazione di un esperto specializzato per la 

realizzazione di un piano di comunicazione e disseminazione applicato alle attività da 

realizzarsi nell’anno 2024-2025 nell’ambito dei progetti “"Ricerca-azione e 

accompagnamenti esperti per una scuola sempre più innovativa", codice progetto 

2023_2_f2_01a.01 codice CUP C79I23000430001 e “Formazione in servizio e 

sviluppo professionale per una scuola equa e di qualità” codice progetto 

2023_2_f2_01b.01 e codice CUP C79123000440001, inseriti nel Programma FSE+ 

2021-2027 della Provincia autonoma di Trento 

Graduatoria candidati idonei. 

 

Premesso. 

 

Con determinazione del Direttore di Iprase n. 84 di data 29/08/2024 è stata indetta una selezione 

per l’individuazione di un esperto specializzato per la definizione e realizzazione di un piano di 

comunicazione e disseminazione applicato alle attività da realizzarsi nell’anno 2024-2025, per i 

progetti “"Ricerca-azione e accompagnamenti esperti per una scuola sempre più innovativa", 

codice progetto 2023_2_f2_01a.01 codice CUP C79I23000430001 e “Formazione in servizio e 

sviluppo professionale per una scuola equa e di qualità” codice progetto 2023_2_f2_01b.01 e 

codice CUP C79123000440001, nell’ambito del Programma FSE+ 2021-2027 della Provincia 

autonoma di Trento. 

 

Con determinazione n. 96 di data 20/09/2024 è stata nominata la Commissione per la valutazione 

delle candidature pervenute entro la data di scadenza fissata al 16/09/2024. 

 

La Commissione, riunitasi presso la sede dell’Istituto alle ore 09.30 del 23/09/2024, ha riscontrato 

la presentazione di n. 1 candidatura per la procedura in esame e, a conclusione dei propri lavori con 

un apposito documento denominato “Verbale della Commissione  per la valutazione delle domande 

pervenute”, ha riscontrato l’idoneità dell’unica candidatura pervenuta, formulando la seguente 

graduatoria al fine di individuare l’esperto indicato nella Procedura di selezione. 

 

Ciò premesso, 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Regolamento concernente l’ordinamento ed il funzionamento di IPRASE, di cui al 

decreto del Presidente della Provincia 3 aprile 2008, n 10-117/Leg., così come 

modificato dal decreto del presidente della Provincia n.19-121/Leg del 28 agosto 

2013 e dal decreto del presidente della Provincia n. 4-79/Leg del 9 aprile 2018; 



 

ISTITUTO PROVINCIALE PER LA RICERCA 
E LA SPERIMENTAZIONE EDUCATIVA 

 Via Tartarotti 15 - 38068 Rovereto (TN) - C.F. 96023310228 
  tel. 0461 494500 - fax 0461 499266 - www.iprase.tn.it - iprase@iprase.tn.it 

VISTA  la determinazione n. 84 di data 29/08/2024 “Procedura di selezione per 

l’individuazione di un esperto specializzato per la realizzazione di un piano di 

comunicazione e disseminazione applicato alle attività da realizzarsi nell’anno 2024-

2025”; 

VISTA  la determinazione n. 96 di data 20/09/2024 “Nomina della Commissione di 

valutazione delle candidature pervenute”; 

VISTI il “Verbale della Commissione per la valutazione delle domande pervenute” del 

23/09/2024; 

 

DETERMINA  

 

1. di stabilire, sulla base delle risultanze della Procedura di selezione di cui in premessa, che la  

seguente candidata risulta idonea ad espletare le attività relative alla realizzazione di un piano 

di comunicazione e disseminazione applicato alle attività da realizzarsi nell’anno 2024-2025 

nell’ambito dei progetti “"Ricerca-azione e accompagnamenti esperti per una scuola sempre 

più innovativa", codice progetto 2023_2_f2_01a.01 codice CUP C79I23000430001 e 

“Formazione in servizio e sviluppo professionale per una scuola equa e di qualità” codice 

progetto 2023_2_f2_01b.01 e codice CUP C79123000440001, inseriti nel Programma FSE+ 

2021-2027 della Provincia autonoma di Trento: 

 

 COGNOME NOME 

1. CRISTANELLI DEBORA 

 

2. di procedere alla pubblicazione di tale graduatoria sul sito istituzionale di Iprase all’indirizzo: 

https://www.iprase.tn.it/bandi-di-concorso; 

3. di demandare ad un successivo provvedimento l’attribuzione dell’incarico conseguente alla 

Procedura di selezione di cui in premessa. 

 

IL DIRETTORE  

 Luciano Covi  

/dc 


